

Sosialt:

- Fremover vil vi ha et sosialt mål på ukeplanen hver uke. Dette jobber vi med på skolen og vi ønsker at dere snakker om det hjemme også.

Ukens sosiale mål: *Jeg snakker hyggelig til de andre på trinnet.*

Dette jobber vi med nå:


- I matematikk er vi i gang med temaet *Multiplikasjon*. Denne uken jobber vi med å dele opp og multiplisere. Hver uke fremover ønsker vi at barna øver ekstra på ganging. Denne uken fokuserer vi på 6-gangen. Elevene får med seg hjem gangetabellen i meldemappen og nederst på den står også en nettside hvor man kan gå inn å jobbe med gange-oppgaver om man ønsker.
- I norsk fortsetter vi med lesing (Norli jr). I ukene fremover øver vi oss også på å skrive egne fortellinger med innledning, hoveddel og avslutning, og bruker Halloween som tema når vi skriver. Språklig tema: adjektiv.
- I engelsk er vi i gang nytt kapittel *It is getting dark*. Vi skal snakke om de fem sansene, øve på å si hva vi liker og hva vi ikke liker, lese og skrive spillanmeldelse og lære hva mennesker og dyr gjør om høsten.

Generell info:

- Fra og med denne uken sender vi hjem en liten skrivebok som dere kan bruke når dere skal øve på **ukas ord**. Elevene kan da få skrive ordene inn i boka. Dette gir trening i håndskrift, men også øvelse i å kjenne igjen hvordan ulike ord skrives.
- Vi sender også hjem et ekstrahefte i **matte** og **engelsk**. Dette styres av hjemmene, og er ment som en ekstra trening for de som vil eller har behov for det. Engelskhefte er repeterende og har fokus på å trene elevene i å stave engelske ord.
- TUSEN TAKK for ullgarn fra dere til **sitteunderlagene** vi holder på å lage. Vi tar gjerne imot mer!
- Fredag 1. november ble det **Skummel dag** på Vardåsen. Da kan elevene kle seg ut. Vi ønsker fokus på gjenbruk, så bruk det dere har hjemme og vær kreativ. Det er ikke lov med masker som dekker ansiktet eller lekevåpen.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Felles leselekse: Fabel lesebok s. 98-101 En prikk: s. 98 To prikk: s. 98-101</p> <p>Leseoppdrag: Hva er lurt å gjøre for å skrive en god fortelling? Hva er et adjektiv, og hvorfor bør vi bruke det adjektiv vi skriver? Snakk med en voksen.</p> <p>Ukas ord: med, at, var, de, ikke</p> <p>Husk å lese og registrere på Norli junior 😊</p>	<p>Engelsk: -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse - «Halloween Party»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt til teksten. 2. Les teksten. 3. Oversett teksten. 4. Gjør After reading og øv på glosene. <p>Husk å lese og registrere på Norli junior 😊</p>	<p>Matematikk: Tema: Dele opp og multiplisere Gjør mattearket i permen.</p> <p>1 side = ★ 2 sider = ★ ★</p> <p>Pugg og øv ekstra på 6-gangen denne uken.</p> <p>Husk å lese og registrere på Norli junior 😊</p>	<p>Leseoppdrag: Les i individuell leselekse i 20 min. Husk å signere på lesekortet.</p> <p>Husk å lese og registrere på Norli junior 😊</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min. Har du mer tid igjen, les i individuell lesebok. Se meldemappa.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spill	Stasjoner	Gym 4.2 M&H 4.1: Plomme M&H 4.2: Fersken Husk hårstrikk hvis du har langt hår. Bibliotek 4.1 og 4.2	Gym 4.1 Kunst og håndverk	Skummel dag på Vardåsen 
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 14:00	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Skiftetøy merket med navn. • Ha regntøy tilgjengelig hver dag. • Ha med innesko/gymsko. • Matpakke og frukt hver dag. 	<p>Klassetelefon 4.1: 905 92 143 4.2: 905 94 606 Kontaktlærer 4.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 4.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>